

Benny Bonde Invest ApS

Nørbygårdvej 50

6100 Haderslev

CVR-nr. 30904680

Årsrapport for 2017

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-05-2018

Benny Ravn Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Benny Bonde Invest ApS Nørbygårdvej 50 6100 Haderslev
CVR-nr.	30904680
Stiftelsesdato	26-09-2007
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Benny Ravn Bonde, Adm. direktør
Revisor	ViaCount ApS, Registreret revisionselskab Søndergade 58A 6520 Toftlund CVR-nr.: 34731764
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Nørregade 30 6100 Haderslev

5015/RR/BHH

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer og fast ejendom i ind- og udland samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. 1.400.903, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 12.421.766, og en egenkapital på kr. 10.115.607.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.551.178	927.056
Driftsresultat		1.551.178	927.056
Andre finansielle indtægter		415	6.861
Finansielle omkostninger		-150.690	-144.111
Resultat før skat		1.400.903	789.806
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		1.400.903	789.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.400.903	789.806
Resultatdisponering		1.400.903	789.806

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.355.680	11.162.816
Finansielle anlægsaktiver		12.355.680	11.162.816
Anlægsaktiver		12.355.680	11.162.816
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	24.012
Tilgodehavender		26.000	24.012
Likvide beholdninger		40.086	40.426
Omsætningsaktiver		66.086	64.438
Aktiver		12.421.766	11.227.254

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		30.000	30.000
Overført resultat		9.960.607	8.559.704
Egenkapital	2	10.115.607	8.714.704
Gæld til banker		695.292	1.606.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.600.867	896.394
Kortfristede gældsforpligtelser		2.306.159	2.512.550
Gældsforpligtelser		2.306.159	2.512.550
Passiver		12.421.766	11.227.254
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	30.000	8.559.704	8.714.704
Forslag til årets resultatdisponering			1.400.903	1.400.903
Egenkapital ultimo	125.000	30.000	9.960.607	10.115.607

Virksomhedskapitalen består af:
125 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.